
Wijziging Regeling schorsing geldigheid kentekenbewijs

Wijziging Regeling schorsing geldigheid
kentekenbewijs in verband met een
naamswijziging van de postvestigingen

10 februari 2004/HDJZ/AWW/2004-265
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
Gelet op de artikelen 67, vierde lid, 69,
derde lid, van de Wegenverkeerswet
1994;

Besluit:

Artikel I
In artikel 1 van de Regeling schorsing
geldigheid kentekenbewijs1 wordt ‘PTT
Post BV’ vervangen door ‘Postkantoren
BV’.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Verkeer van Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

1 Stcrt. 1994, 237; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 25 juni 1996 (Stcrt. 121).

Toelichting

Het schorsen van de geldigheid van ken-
tekenbewijzen is één van de taken
waarmee de Dienst Wegverkeer over-

eenkomstig artikel 4b van de Wegenver-
keerswet 1994 belast is. Om redenen van
kostenbeheersing en doelmatigheid
werkt de Dienst Wegverkeer samen met
de postvestigingen voor de uitvoering
van deze taak. De postvestigingen beho-
ren tot Postkantoren BV, een joint
venture van de Postbank NV en TPG
Post BV. De Dienst Wegverkeer heeft
met Postkantoren BV een overeenkomst
over de uitvoering van deze taak geslo-
ten. Met de onderhavige wijziging wordt
de Regeling schorsing geldigheid kente-
kenbewijs aan deze situatie aangepast.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

VW

Uit: Staatscourant 18 februari 2004, nr. 33 / pag. 12 1


